Công ty TNHH khuôn mẫu Aristo Việt Nam

Số: ARO-202501

V/v đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam

vào các vị trí công việc dự kiến sử dụng

người lao động nước ngoài.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 17 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng

Tên Doanh nghiệp: Công ty TNHH khuôn mẫu Aristo Việt Nam

Mã số Doanh nghiệp: 0202148626

Địa chỉ: Thôn 8 - Thiên Hương - Thủy Nguyên - Hải Phòng

Tổng số lao động 485 người, trong đó số lao động nước ngoài: 43 người.

Thông tin liên hệ của Doanh nghiệp:

Họ và tên: Bùi Thị Thu Hiền         Số điện thoại: 0393165665

Thực hiện quy định tại Khoản 2, Điều 1 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP ngày

18/9/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Điểm c Khoản 1 Điều 4 Nghị định số

152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ;

Căn cứ nhu cầu tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài, Công ty TNHH khuôn mẫu Aristo Việt Nam đề

nghị Trung tâm Dịch vụ việc làm Hải Phòng hỗ trợ đăng tuyển lao động Việt Nam vào

các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài theo phiếu thông tin

nhu cầu tuyển dụng gửi kèm Công văn này và xác nhận việc đăng tuyển lao động làm cơ

sở để Công ty giải trình nhu cầu sử dụng lao động nước ngoài theo quy định.

Công ty TNHH khuôn mẫu Aristo Việt Nam trân trọng đề nghị Trung tâm Dịch vụ

việc làm Hải Phòng quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(Ghi rõ họ tên, ký và đóng dấu)

PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CỦA CÔNG TY TNHH KHUÔN MẪU ARISTO VIỆT NAM

(Kèm theo công văn số ARO-202501 ngày 17 tháng 01 năm 2025 của Công ty)

I. LAO ĐỘNG KỸ THUẬT: 10 người

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật thiết kế 2D

3. Mô tả công việc:

Thực hiện các kỹ thuật về thiết kế 2D. Nghiên cứu tài liệu kỹ thuật, xây dựng các tài liệu kỹ

thuật của bộ phận 2D. Tiếp nhận các phản hồi về chất lượng thiết kế, kịp thời phát hiện và khắc

phục lỗi trong quá trình thiết kế.

4. Số lượng: 02 người

5. Yêu cầu trình độ: Trình độ Đại học trở lên chuyên ngành có liên quan, phải thông thạo tiếng

Trung, ưu tiên biết tiếng Anh.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm ở vị trí tương đương

7. Mức lương: 17-20 triệu

8. Thời gian làm việc: Ngay sau khi được tuyển dụng

9. Địa điểm làm việc: Thôn 8 - Thiên Hương - Thủy Nguyên - Hải Phòng

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 17/01/2025 đến ngày 06/02/2025

11. Thông tin liên hệ: Bùi Thị Thu Hiền - Sđt: 0393165665 Gmail:

hienthu.bui2412@gmail.com

mailto:hienthu.bui2412@gmail.com

PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CỦA CÔNG TY TNHH KHUÔN MẪU ARISTO VIỆT NAM

(Kèm theo công văn số ARO-202501 ngày 17 tháng 01 năm 2025 của Công ty)

II. LAO ĐỘNG KỸ THUẬT: 10 người

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật thiết kế 3D

3. Mô tả công việc:

Thực hiện các kỹ thuật về thiết kế 3D. Chịu trách nhiệm xây dựng và sửa đổi thiết kế 3D các

mẫu từng thương hiệu. Thiết lập thông số kỹ thuật của khuôn để sản xuất hàng loạt

4. Số lượng: 02 người

5. Yêu cầu trình độ: Trình độ Đại học trở lên chuyên ngành có liên quan, phải thông thạo tiếng

Trung, ưu tiên biết tiếng Anh.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm ở vị trí tương đương

7. Mức lương: 17-20 triệu

8. Thời gian làm việc: Ngay sau khi được tuyển dụng

9. Địa điểm làm việc: Thôn 8 - Thiên Hương - Thủy Nguyên - Hải Phòng

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 17/01/2025 đến ngày 06/02/2025

11. Thông tin liên hệ: Bùi Thị Thu Hiền - Sđt: 0393165665 Gmail:

hienthu.bui2412@gmail.com

mailto:hienthu.bui2412@gmail.com

PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CỦA CÔNG TY TNHH KHUÔN MẪU ARISTO VIỆT NAM

(Kèm theo công văn số ARO-202501 ngày 17 tháng 01 năm 2025 của Công ty)

III. LAO ĐỘNG KỸ THUẬT: 10 người

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật lập trình CAM

3. Mô tả công việc:

Lập trình Cam trên phần mềm chuyên dùng để xuất file cho máy CNC. Lập trình gia công

khuôn. Lên list danh sách vật tư cần sử dụng làm khuôn.

4. Số lượng: 02 người

5. Yêu cầu trình độ: Trình độ Đại học trở lên chuyên ngành có liên quan, phải thông thạo tiếng

Trung, ưu tiên biết tiếng Anh.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm ở vị trí tương đương

7. Mức lương: 17-20 triệu

8. Thời gian làm việc: Ngay sau khi được tuyển dụng

9. Địa điểm làm việc: Thôn 8 - Thiên Hương - Thủy Nguyên - Hải Phòng

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 17/01/2025 đến ngày 06/02/2025

11. Thông tin liên hệ: Bùi Thị Thu Hiền - Sđt: 0393165665 Gmail:

hienthu.bui2412@gmail.com

mailto:hienthu.bui2412@gmail.com

PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CỦA CÔNG TY TNHH KHUÔN MẪU ARISTO VIỆT NAM

(Kèm theo công văn số ARO-202501 ngày 17 tháng 01 năm 2025 của Công ty)

IV. LAO ĐỘNG KỸ THUẬT: 10 người

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật lập trình máy CNC

3. Mô tả công việc:

Vận hành máy CNC. Gia công khuôn gỗ CNC. Tiến hành xử lý và giải quyết các vấn đề phát

sinh trong quá trình vận hành máy móc, thiết bị. Thường xuyên theo dõi và kiểm tra định kỳ hệ

thống máy móc, thiết bị, xử lý kịp thời các sự cố xảy ra để đảm bảo an toàn lao động trong quá

trình làm việc.

4. Số lượng: 02 người

5. Yêu cầu trình độ: Trình độ Đại học trở lên chuyên ngành có liên quan, phải thông thạo tiếng

Trung, ưu tiên biết tiếng Anh.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm ở vị trí tương đương

7. Mức lương: 17-20 triệu

8. Thời gian làm việc: Ngay sau khi được tuyển dụng

9. Địa điểm làm việc: Thôn 8 - Thiên Hương - Thủy Nguyên - Hải Phòng

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 17/01/2025 đến ngày 06/02/2025

11. Thông tin liên hệ: Bùi Thị Thu Hiền - Sđt: 0393165665 Gmail:

hienthu.bui2412@gmail.com

mailto:hienthu.bui2412@gmail.com

PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

CỦA CÔNG TY TNHH KHUÔN MẪU ARISTO VIỆT NAM

(Kèm theo công văn số ARO-202501 ngày 17 tháng 01 năm 2025 của Công ty)

V. LAO ĐỘNG KỸ THUẬT: 10 người

1. Vị trí công việc: Lao động kỹ thuật

2. Chức danh công việc: Kỹ thuật đúc khuôn

3. Mô tả công việc:

Thực hiện các kỹ thuật đúc khuôn của bộ phận đúc. Nghiên cứu tài liệu kỹ thuật, xây dựng các

tài liệu kỹ thuật của bộ phận đúc; Kiểm soát tối đa hàng lỗi, hàng hỏng, sai sót trong quá trình

sản xuất. Làm rõ và xử lý các vấn đề tồn đọng liên quan đến kỹ thuật đúc khuôn theo báo cáo

kiểm soát chất lượng; Tiếp nhận các phản hồi về chất lượng kỹ thuật, kịp thời phát hiện và khắc

phục lỗi trong quá trình sản xuất.

4. Số lượng: 02 người

5. Yêu cầu trình độ: Trình độ Đại học trở lên chuyên ngành có liên quan, phải thông thạo tiếng

Trung, ưu tiên biết tiếng Anh.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm ở vị trí tương đương

7. Mức lương: 17-20 triệu

8. Thời gian làm việc: Ngay sau khi được tuyển dụng

9. Địa điểm làm việc: Thôn 8 - Thiên Hương - Thủy Nguyên - Hải Phòng

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 17/01/2025 đến ngày 06/02/2025

11. Thông tin liên hệ: Bùi Thị Thu Hiền - Sđt: 0393165665 Gmail:

hienthu.bui2412@gmail.com

mailto:hienthu.bui2412@gmail.com